



馬錦明慈善基金
馬陳端喜紀念中學

2022/23

全方位學習津貼計劃書

馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學

全方位學習津貼 運用計劃

2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
1	AD	音樂與錄像工作坊導師費用 (中六)	上學期至3月	中六	HK\$ 102,000.00	HK\$ 507.46	成果展	✓		✓		
3		中六惜別會製作費用	2023年3月	中六			成果展	✓		✓		✓
4		藝術講堂講者費用	全年	中四			學生反思報告	✓	✓	✓		✓
5		香港藝術節青少年之友計劃會 員費及交通費 (中四、五)	2023年2-3月	中四、五			學生反思報告	✓	✓	✓		
6		青少年之友計劃活動交通費						✓	✓	✓		
7		中文大學粵劇導賞課交通費 (中四)	2022年10月	中四			學生反思報告	✓	✓	✓		
8		流行曲創作及錄音課程	上下學期各4節	中四、五、六			樂曲創作(四社各一 首)，在社際活動演 奏，例如：陸運會、 MCDH 頒獎禮	✓		✓		✓
9		BAFS	參觀企業	下學期			中四/中五(80)	HK\$ 3,000.00	HK\$ 37.50	超過70%參與的對活 動有正面評價。	✓	
10	公開營銷活動		4月21-23日	中四/中五(80)	HK\$ 2,500.00	HK\$ 31.25	超過70%參與的對活 動有正面評價。				✓	
11	午間活動		5月份	中三(84)	HK\$ 1,000.00	HK\$ 11.90	超過70%參與的對活 動有正面評價。	✓				
12	BIO	長洲岩岸生態考察	9月30日	中五及中六主選修生 生物科同學，約15人	HK\$ 1,000.00	HK\$ 66.66	問卷 滿意活動及認為對課 程認識加深的達70% 以上	✓	✓			
13		生物工程工作坊	聖誕假期	中五級 生物科同學成 績優秀同學，3人	HK\$ 4,500.00	HK\$ 1,500.00	同學完成整個工作坊 並提交完成證書	✓			✓	
14	BKN	比賽(聖經朗誦比賽) 津貼學生參加比賽的費用及禮 物 請補回B至L項的內容。	12月至3月	視乎參加學生的人數	HK\$ 1,000.00	/	獲得嘉許狀	✓				
15		屯門歷史導賞	2022年10月	S2-3 20人	HK\$ 1,000.00	HK\$ 50.00	問卷 滿意活動及認為對課 程認識加深的達70% 以上	✓	✓			

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
16	CHH	城門碉堡導賞團	2022年 12月10日	S3-5 10-15人	HK\$ 2,000.00	HK\$ 133.33	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓			
17		鶴嘴燈塔導賞團	2023年2月	S3 20人	HK\$ 2,000.00	HK\$ 100.00	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓			
18		孫中山史跡徑	2023年3月	S3,5 10-15人	HK\$ 1,000.00	HK\$ 66.66	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓			
19		赤柱歷史導賞	2023年4月	S3 20人	HK\$ 2,000.00	HK\$ 100.00	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓			
20		參觀故宮文化博物館	2023年5月	S2-3 25-30人	HK\$ 1,500.00	HK\$ 50.00	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓			
21	CHI	粵語辯論比賽 - 議論文寫作能力訓練、演講訓練	全學年	中三至中四辯論隊成員	HK\$ 24,000.00	/	學界比賽成績/參與次數	✓	✓			✓
22		午後活動日活動(校外歷境寫作活動) - 提升學生描寫景物的能力	2023年4月28日	中二學生(59)	HK\$ 2,000.00	HK\$ 33.89	文件紀錄/課業紀錄	✓				
23		聯校語文活動(即席寫作比賽、書法比賽、演講比賽、朗誦比賽) - 讓學生參與各類形式與語文學習相關的比賽, 提升各項語文能力	下學期	獲選學生(約20人)	HK\$ 2,000.00	HK\$ 100.00	學界比賽成績/參與次數/活動問卷	✓				
24		作家講座 - 讓學生瞭解文學創作、出版程序等	下學期	全校學生(398)	HK\$ 4,000.00	HK\$ 10.05	文件紀錄/周會錄影	✓				✓
25		硬筆書法班 - 改善學生字體以應付公開考試	全學年	初中學生約30人	HK\$ 7,500.00	HK\$ 250.00	文件紀錄/學生作品	✓				
26	CHM	鹽田梓考察 (跨學習領域)	聖誕假期	各級選修同學	HK\$ 4,000.00	/	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓				
27		講座/參觀	不定期	指定級別選修同學	HK\$ 150.00	/	完成、科會議	✓				
28	ECON	參觀香港金融管理局	下學期	中五級選修經濟科學生(17人)	HK\$ 1,000.00	HK\$ 58.82	問卷	✓	✓			

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
29	ENG	English Assembly	5th May 2023	All (398)	HK\$ 14,000.00	HK\$ 35.17	Questionnaire (All students will attend the Assembly & 70% of students enjoy the activity)		✓			
30		Course Fee on Academic Activities	Nov 2022-May 2023	All (398)	HK\$ 12,000.00	HK\$ 30.15		✓				
31	GEO	高中地理科考察津貼	下學期	高中學生(201)	HK\$ 12,000.00	HK\$ 59.70	問卷: 有70%學生對是次活動有正面評價	✓	✓			
32	ICT	機甲大師挑戰賽物資和車資	全年	參加比賽學生 S3-6 4-15人	HK\$ 3,000.00	HK\$ 200.00	完成比賽	✓				
33	ISC	參觀「水知園」教育中心	上學期	中一級(54)	HK\$ 1,500.00	HK\$ 27.77	問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題	✓				
34		LEGO編程培訓課程及比賽	全年	中三級(84)	HK\$ 21,500.00	HK\$ 255.95	1. 問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題 2. 比賽結果	✓				
35		參觀「中華電力低碳能源教育中心」	上學期	中二級(59)	HK\$ 1,500.00	HK\$ 25.42	問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題	✓				
36		4D Frame 比賽	下學期	中二級(59)	HK\$ 1,500.00	HK\$ 25.42	比賽結果	✓				
37		STEM Week	下學期	中一至中五級(352)	HK\$ 1,500.00	HK\$ 4.26	問卷 超過70%或以上同學對活動持正面評價	✓				
38		音樂比賽 - 佈置、評判車馬費、紀念品 / 獎品、雜項	12/2022	全校(398)			/	✓		✓		

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
39	MUS	樂器班: (樂器、樂譜及導師費) - 古箏班、粵曲班 - Band隊、結他班、鼓班、流行歌唱班 - 樂理、小提琴班 - 西方舞班、流行舞班 - 音樂劇訓練	全年	被挑選同學	HK\$ 103,500.00	HK\$ 260.05	1) 出席率達8成 2) 演奏能力: 粵曲班 - 須至少能演唱三首樂曲並應考粵劇考級試合格(全學年計) 結他班- 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 爵士鼓班- 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 小提琴班- 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 音樂劇訓練- 學生能成功演出音樂劇 3) 成果展示: Music Café 表演、MCDH頒獎禮、周會崇拜及畢業典禮表演不相(各至	✓	✓	✓		
40		校外活動 1. 香港藝術節青少年之友計劃會員費 2. 青少年之友計劃交通費 3. 中文大學粵劇導賞課交通費	2月-3月/2023 10月/2022	中一至中三(197)			出席率、 學生藝術活動報告	✓	✓	✓		✓
41		校外比賽及演出 報名費、伴奏導師費用、樂譜、物資搬運費	2月-3月/2023	被挑選同學			/	✓		✓		
42	MTH	澳洲國際聯校 學科評估及比賽	下學期	中一至中四級, 各級5人	HK\$ 1,500.00	HK\$ 300.00	/	✓				
43		數學遊戲公開比賽	下學期	中一至中三級, 4-8人	HK\$ 500.00	HK\$ 62.50	/	✓				
44		各項訓練班	全年	校隊成員			出席率80%或以上, 校方津貼一半費用或上限600元	✓		✓		
45		校隊訓練及比賽開銷										
46		a. 球隊教練費津貼 (羽毛球隊、足球隊、乒乓球隊或其他校隊)	全年	校隊成員			問卷/出席率80%或以上, 學生自費部份費用	✓		✓		
47		b. 校隊服裝津貼—學校津貼部份	全年	校隊成員			完成訂購	✓		✓		
49		c. 比賽津貼-學界証等	全年	校隊成員			完成申請學界証	✓		✓		

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
50	PE	活動/課程			HK\$ 153,000.00	HK\$ 384.42						
51		a. 學校推廣計劃 (興趣班/引入新活動)	全年	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
52		b. 攀石課程	上學期	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
53		c. 各項參觀/體驗課	全年	體育選修科同學			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
54		d. 周會/活動/講座	周會(上學期)/全年	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
55		e. 科本活動/班際比賽	全年	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
56		f. 租場/池、雜項等	全年	全校/校隊成員			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
57		g. 資助修讀體育選修科同學參加證書課程、聯校課程及練習費	全年	體育選修科同學			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
58		h. 陸運會	6,7/3/2023	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
59		i. 環校跑	3/2/2023	全校			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
60		體適能獎勵計劃	全年	全校			問卷/取得證書	✓		✓		
61		戶外訓練/集訓	待定	校隊成員			問卷/出席率80%或以上	✓		✓		
62	PHY	參觀大學、太空觀	下學期	15人	HK\$ 2,000.00	HK\$ 133.33	問卷	✓				
63	PTH	普通話朗誦或拼音比賽	全年	初中同學	HK\$ 3,000.00	/	1. 由老師評估學生參與比賽的表現 2. 獲獎數量			✓		
64		跨科學習	全年	中一級同學(54)	HK\$ 1,000.00	HK\$ 18.51	1. 普通話老師按同學口頭報告表現評分 2. 學生問卷調查	✓				
65	TH	旅遊與款待業實地考察	2022年10月	中五、中六 (22人)	HK\$ 3,000.00	HK\$ 136.36	問卷、工作紙				✓	
66		旅遊與款待業職業探索工作坊	2022年11月	中四、中六 (23人)	HK\$ 3,000.00	HK\$ 130.43	問卷、工作紙				✓	
67		旅遊景點考察	2023年1月	中四、中五 (31人)	HK\$ 1,000.00	HK\$ 32.25	問卷、工作紙				✓	
68		地質公園考察	2023年3月	中四、中五 (31人)	HK\$ 1,000.00	HK\$ 32.25	問卷、工作紙				✓	
69		STEM教學元素	全年一次	中三級安排一個課題/單元, 具備電子教與STEM的學習元素, 並製成作品展示。	HK\$ 1,500.00	/	中三各班抽樣4份問卷調查, 超過60%參與調查的同學對活動有正面評價	✓	✓	✓		

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
70	TL	「師兄師姐素廚樂」課後活動	全年三次	聘請校外導師, 教授高中TL科同學烹調特色素菜。 課堂完成後, 高年級同學需要配以購置的廚具, 重新設計及烹調菜式。同時向低年級同學教授該設計菜式(老師配對同學分組)。	HK\$ 5,000.00	/	低年級同學不多於10人。 向出席同學發問卷, 超過60% 參與學生對活動持正面評價	✓	✓	✓		
71	VIA	展覽	全年	中三、中四、中五	HK\$ 59,000.00	HK\$ 148.24	作品展示	✓		✓		
72		比賽	全年	全校			參加比賽	✓		✓		
73		陶藝興趣班	全年	全校			作品展示	✓		✓		
74		電繪創作課程	全年	全校			作品展示	✓		✓		
75		多元藝術創作課程	下學期	全校			作品展示	✓		✓		
76		NFT創作課程	下學期	全校			作品展示	✓		✓		
77	AGYZ	Rock出Teen地	9/9-24/9	中一 54人	HK\$ 180,000.00	HK\$ 452.26	問卷 滿意活動及認為對基督教認識加深的達70%以上		✓			
78		學生團契	14/10起 指定週五	中一至六 25人			問卷 滿意活動及認同活動有助培養基督化價值觀的達70%以上 (和平、信實、仁愛、喜樂等)		✓			
79		一日學習遊	12月17日	AGYZ+BB			會議檢討		✓			
80		春季福音營	14-15/1	AGYZ+BB			會議檢討		✓			
81		聯校福音營	5/7/2007	中一至五 40人			會議檢討		✓			
82		EBS	5/11-10/12 及 4/2-11/3	中一54人			問卷 認同課程充分提供與外籍老師交流, 從以開拓視野的機會達70%以上	✓	✓			
83	聖地之旅	聖誕、農曆、復活 假期各兩個半天	中二 60人	問卷 認同線上基督化文化之旅提供接觸異地文化並開拓視野的嶄新機會達70%或以上	✓	✓						

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度												
84		升中一至升中三VBS	17-21/7	中一、二 150人			問卷 認同課程充分提供與 外籍老師交流, 從以 開拓視野的機會 達70%以上	✓	✓				
85		基督少年軍113分隊	20/9起逢週二	中一至四 40-50人			問卷 滿意活動及認同活動 有助培養基督化價值 觀的達70%以上 (忍耐、節制、和平 等)	✓	✓				
86		基軍領袖歷奇訓練		中一至四級 20人			會議檢討	✓	✓				
87	教務組	初中學術活動	19/9/22-2/6/23	60人	HK\$ 22,500.00	HK\$ 375.00	問卷調查。超過70% 參加課程的學生對活 動持正面評價	✓					
88	生涯規劃 組	升中六級營會費用	下學期	現屆中五級 / 74位學 生、6位班主任、5位 靈育組老師、3位沐恩 堂同工、2位生涯組老 師	HK\$ 108,462.00	HK\$ 539.61	教師觀察及學生問卷 (70%或以上學生滿 意)					✓	
89		中五、中六級級會營運費用 (雜費)	下學期	中五及中六級 / 74位 +46位			老師觀察						✓
90		中六級多元出路講座	上學期	中六級 / 46位			教師觀察及學生問卷 (70%或以上學生滿 意)						✓
91		中六面試技巧工作坊及模擬面 試工作坊	下學期	中六級 / 46位			教師觀察及學生問卷 (70%或以上學生滿 意)						✓
92		參觀院校旅遊巴車費	全年	全校			老師觀察、學生問卷						✓
93		中三級升高中家長講座	下學期	中三級 / 86位			老師觀察、學生問卷						✓
94		金融科技人才講座	下學期	中四及中五級 / 81位 +74位			老師觀察、學生問卷						✓
95		生涯規劃週會講座	下學期	中四及中五級 / 81位 +74位			老師觀察、學生問卷						✓
96	訓導組	思囚之路	12月	中四至中五, 20人	HK\$ 3,000.00	HK\$ 150.00	問卷		✓				
97		監獄任務	12月	中二至中三, 20人	HK\$ 3,000.00	HK\$ 150.00	問卷		✓				
98		中一成長營	2月	中一, 55人	HK\$ 5,500.00	HK\$ 100.00	問卷		✓				
99		領袖生隊活動	10月-5月	中三至中五領袖生, 35人	HK\$ 7,500.00	HK\$ 214.28	記錄		✓				

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
100	聯課活動 組	野外活動挑戰學會: 觀星之旅	10/12/2022	S.3 30人	HK\$ 210,110.00	HK\$ 2,349.92	問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓	✓	✓		
101		野外活動挑戰學會: 日出之旅	30-31/1/2023	S.1-5 20人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓		✓		
102		野外活動挑戰學會: 野外求生 入門	17/4/2023	S.1-5 12人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓		✓		
103		野外活動挑戰學會: 峽谷挑戰	Jul-23	S.1-5 12人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著			✓		
104		飛鏢隊: 恆常練習	10/2022-7/2023	S.1-5 12人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著			✓		
105		飛鏢隊: 比賽費用	10/2022-7/2023	S.1-5 12人			成績			✓		
106		童軍: 文化活動	22/11/2022	S1-S5 約80人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著			✓		
107		童軍: STEM活動體驗	23年1-2月	S1-S5 約45人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓		✓		
108		童軍: 運動新體驗	23年1-2月	S1-S5 約80人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著			✓		
109		紅十字: 團委員/會員訓練課程	10/2022-7/2023	S.1-5 150人次			80%或以上同學 完成課程	✓		✓		✓
110		紅十字: 戰區90	1月	S.1-3 32人			問卷			✓		
111		紅十字: 年終感恩大會	7月	S.1-5 100人			檢討會議			✓		✓
112		紅十字: 年終獎勵計劃	7月	S.1-5 10人			獲獎人數			✓		✓
113	紅十字: 探訪(戒毒村)	2月	S.1-5 50人	問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著			✓					

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
114		紅十字: 訓練營	2月	S.1-5 50人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓	✓	✓		✓
115		紅十字會: 團隊破冰活動	5月(2022)	S1-S3 59人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著		✓			
116		策劃領導訓練(學生會/四社/ 制服團隊-領袖小先鋒)	上學期	S3-S5 約60人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓	✓	✓	✓	✓
117		試後活動(全校)	23年6-7月	S1-S5 353人			檢討會議	✓	✓	✓		
118		各類班際/社際等成班際/社際 等各類比賽	全年	S1-S6 399人			檢討會議	✓	✓	✓	✓	✓
119		學校旅行日	17/11/2022	S1-S6 399人			檢討會議	✓	✓	✓		✓
120		課後活動學習課程	全年	S1-S5 353人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓				
121		班會	全年	S1-S6 399人			檢討會議	✓	✓	✓	✓	✓
122		成長營(扣除學生收費)	23年2月	S4 81人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓	✓	✓	✓	✓
123		義工活動	全年	S3-S6 約60人			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著		✓		✓	
124		週五活動	全年	全校			問卷/檢討會議-70%/ 大部分同學 在活動後有兩項或以上 正面得著	✓		✓		✓
125	節目支援 小組	舉辦全年共4次舞台管理工作 坊, 讓同學更了解整個舞台管 理工作流程。	12月-1月	中四至中六學生(約20 人)	HK\$ 4,800.00	HK\$ 240.00	完成工作坊後及在學 年年尾, 小組內70%同學能自行 接駁各項音響, 並且自行處理燈光控 制工作。					✓

編號	科目/組別	活動名稱	擬舉行日期	對象 (級別/預計人數)	預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度											
126	國際文化 計劃組	Extended Activities For Students and Visiting Teams	12/3 - 31/3	S3-S5(239)	HK\$ 15,000.00	HK\$ 62.76	1.2 本地活動: 按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度	✓				
127		Hosting Teams	/	/	HK\$ 40,000.00	/	/	✓				
128		Teams supplies replacement	/	/	HK\$ 5,000.00	/	/	✓				
129	德育組	試後活動: 參觀歷史博物館、 文化博物館	2023年7月	約30人	HK\$ 4,000.00	HK\$ 133.33	70%或以上參與活動 學生認為自己對國家 歷史和文化認識加深 〔問卷〕	✓	✓			
130	靈育組	全校福音週會(4次)	每學期兩次	中一至六級 398人	HK\$ 10,000.00	HK\$ 25.12	會議檢討		✓			
131		聯校學生團契	3-5月	中一至五級 20人	HK\$ 4,500.00	HK\$ 225.00	會議檢討		✓			
132		福音周	14-17/2	中一至六級 400人	HK\$ 3,000.00	HK\$ 7.50	會議檢討		✓			
(如空間不足, 請於上方插入新行。)												
第1.1項預算總計					\$1,202,022.00							
1.2	境外活動: 舉辦或參加境外活動 / 境外比賽, 擴闊學生視野											
(如空間不足, 請於上方插入新行。)												
第1.2項預算總計					\$0.00							
第1項預算總計					\$1,202,022.00							

第2項: 購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號		項目	用途	預算開支 (\$)
例子		STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	PE	體育 learningfun網上教材	網上教學平台	HK\$ 17,000.00
2		電子學習教材及用具	促進教學效能	HK\$ 10,000.00
3	VIA	拉坯機	陶藝興趣班	HK\$ 50,000.00
4	生涯規劃 組	生涯規劃課程教師課本、書籍 及相關運費	生命教育課	HK\$ 1,538.00
5	校園電視 台	購買 T-恤 及 帽	團隊制服	HK\$ 6,000.00
6	聯課活動 組	紅十字: 更換制服配件等	學會物資	HK\$ 875.00
7		紅十字: 當值物資	學會物資	HK\$ 1,500.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)				
第2項預算總開支				\$86,913.00
第1及第2項預算總開支				\$1,288,935.00

第3項: 預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數:	398
預期受惠學生人數:	398
佔全校學生人數百分比 (%):	100%

全方位學習聯絡人姓名:	陳秀慧
職位:	副校長